PAIKKATIETOAINEISTOT

Geologian tutkimuskeskus
Kalliopera

Maapera

Matalalentogeofysiikka
IImatieteen laitos
Sademaara

Keskilampétila

Maanmittauslaitos
Hallintorajat

Korkeusmalli

Laserkeilausaineisto (pistepilvi)
Maastotietokanta

Peruskartta

Peuskartta (ei korkeuskayria)

Peruskartan korkeuskayrat

Yleiskartta

SLICES
Paikannimirekisteri

Kiintopisterekisteri

Mittakaava

1:100 000
1:1 mil].
1:100 000
1:1 mil].
1:20 000
1:50 000
1:100 000
1:400 000
1:1 milj.
1:20 000
1:100 000
50 x 50 m

10 x 10 km
10 x 10 km
10 x 10 km
10 x 10 km

1:10 000
1:10 000
1:10 000
1:100 000
1:100 000
1:100 000
25x25m
25x25m
2Xx2m
0,8 pistetta/m2
1:10 000
1:10 000
1:10 000
1:10 000
1:25 000
1:25 000
1:25 000
1:25 000
1:25 000
1:25 000
1:25 000
1:25 000
1:25 000
1:25 000
1:100 000
1:250 000
1:250 000
1:500 000
1:1 milj.
1:1 mil.
1:4,5 mil].
10x10m

1:25 000

Vuosi

2005
2005
2008
2008
2005
2005
2005
2005
2005
2008
2008
2005

1971-2000
2001-2008
1971-2000
2001-2008

2005
2006
2007
2005
2006
2007
2005
2009
2009
2008
2005
2006
2007
2009
2005
2006
2007
2009
2006
2007
2009
2006
2007
2009
2009
2005
2009
2005
2005
2009
2009
2006

2009

2009

Koordinaatti-
jarjestelma

KKJ
YKJ
YKJ
YKJ
KKJ
KKJ
YKJ
YKJ
YKJ
KKJ
YKJ
YKJ

YKJ
YKJ
YKJ
YKJ

YKJ
YKJ
YKJ
YKJ
YKJ
YKJ
YKJ
YKJ
EUREF-FIN
EUREF-FIN
YKJ
YKJ
YKJ
EUREF-FIN
KKJ
KKJ
KKJ
EUREF-FIN
KKJ
KKJ
EUREF-FIN
KKJ
KKJ
EUREF-FIN
YKJ
YKJ
YKJ
YKJ
YKJ
YKJ
YKJ
EUREF-FIN
KKJ, YKJ,
EUREF-FIN
KKJ, YKJ,
EUREF-FIN

Formaatti

ECW

ECW

ECW

ECW

ESRI Coverage

ESRI Coverage

ECW, ESRI Grid, TIFF
ECW

ECW, ESRI Grid, TIFF
Shape

ECW

ECW

TIFF, DAT
LST
TIFF, DAT
LST

Shape
Shape, Mif
Shape, Mif
e00

Shape, Mif, e00
Shape, Mif
TIFF, ESRI bil
TIFF, ASCII
ASCII GRID
LAS
Shape, Mif
Shape, Mif
Shape, Mif
Shape
TIFF

TIFF, PDF
TIFF

TIFF

TIFF

TIFF

TIFF

TIFF

TIFF

TIFF
Shape
Shape, Mif
Shape
TIFF

TIFF
Shape
Shape
TIFF

TXT

TXT



Museovirasto
Muinaisjaanndosrekisteri
Suojellut rakennukset ja
kulttuuriympéaristot
SYKE

Corine Land Cover 2000
Asemakaavoitettu alue
Asuinalueet

Arvokkaat kallioalueet
Liikennealueiden
ymparistoriskiluokitus

Luonnonsuojelualueet ja eramaat
Luonnonsuojeluohjelma-alueet
Metsakasvillisuusvydhykkeet
Natura2000-kohteet
Suokasvillisuuden aluejako
Valuma-aluejako
Vesienhoitoalueet

Maakuntakaavat
Pohjavesialueet

Maasto- ja vesiliikenteen
rajoitusalueet

Luonnon
virkistyskayttomahdollisuudet
Yhdyskuntarakenteen aluejaot

Vanhan rakennuslain mukaisesti
vahvistetut yleiskaavat
Tiehallinto

Digiroad

+/- 50 m
+/- 50 m

25x25m
1:20 000
250 x 250 m
1:50 000

1:20 000
1:20 000
1:50 000
1:20 000
1:1 milj.

1:20 000
1:1 milj.

1:50 000
1:50 000

1:20 000 - 1:50

000
1:20 000

1:20 000

1:20 000
250 x 250 m

1:20 000 -
1:50 000

+/-3m
+/-3m
+/-3m

2009

2009

2004
2008
2009
2009

2009

2009
2008
2010
2010
2008
2010
2009

2009
2009

2009

2009
2009

2009

2005
2006
2009

YKJ

YKJ

YKJ
YKJ
YKJ
YKJ

YKJ

YKJ
YKJ
YKJ
YKJ
YKJ
YKJ
YKJ

YKJ
YKJ

YKJ

YKJ
YKJ

YKJ

Shape
Shape

GEOTIFF, Shape
Shape
Shape
Shape

Shape

Shape
Shape
Shape
Shape
Shape
Shape
Shape

Shape
Shape

Shape

Shape
Shape

Shape

EUREF-FIN  Shape
EUREF-FIN  Shape
EUREF-FIN  Shape



